
1 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 

Datum vydání: 24. 5. 2021 
Účinnost: 24. 5. 2021 
Odpovědnost:  Kancelář rektora 
Závaznost: všechny součásti VUT 
Zrušuje: - 
Doplňuje: Rozhodnutí č. 9/2021 
Počet stran: 1 
Počet příloh: 0 
 

DODATEK Č. 3 

K ROZHODNUTÍ Č. 9/2021 

TESTOVÁNÍ STUDENTŮ NA PŘÍTOMNOST SARS-COV-2 

 

Článek 1 

1. V článku 2 odst. 2 písm. a) se text „více než 90 dnů“ nahrazuje textem „více než 180 dnů“. 

2. Článek 2 odst. 2 písm. b) nahrazuje novým zněním takto: 

b) byli očkováni proti onemocnění COVID-19 a doloží, že 
i. od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle 

souhrnu údajů o léčivém přípravku uplynulo nejméně 22 dní, ale ne více než 90 dní, 
pokud nebyla aplikována druhá dávka, 

ii. od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu uplynulo 
nejméně 22 dní, ale ne více než 9 měsíců, pokud byla aplikována druhá dávka, nebo 

iii. od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu uplynulo 
nejméně 14 dní, ale ne více než 9 měsíců. 

 

Článek 2 

1.  Ostatní ustanovení této vnitřní normy VUT zůstávají v původním znění beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti v den uvedený v jeho záhlaví. 

 

 

 

prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc., dr. h. c. 
rektor 


